
La Villarinche
Mass Start (Depart ligne)

Toutes les Categories - Hommes et Dames
Résultats Officieux

Inscrits: 42 Classés: 39 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

17/07/2024 / ST COLOMBAN DES VILLARDS (FRA-SA) / Office de tourisme Saint Colomban Les VIllards  (Liste n°)
skiFFS Version 6.1z / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 21-07-2024 à 11:22:04 Page 1/2

Elite -> Dames
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

1 5 14 2537 COMBET Solange 1996 1h10:34.7
2 12 40 1844043611 AREL Pauline 1994 1h19:57.2 +9:22.5
3 13 35 1844043604 GENIN Elsa 1989 1h21:00.0 +10:25.3

Master -> Dames
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

1 20 24 2533 DONAZZOLO Elodie 1983 1h29:55.8
2 21 7 2510 FAVRE-BONTÉ Amandine 1982 1h31:48.6 +1:52.8
3 34 33 1844043600 DAL ZOTTO Amelie 1982 1h51:47.1 +21:51.3

Elite -> Dames
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

4 38 29 2508 ROMERO-PORTIER Cindy 1990 2h16:12.5 +46:16.7
27 2542 DEBON Angele 1988 Abs

Master -> Dames
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

9 2511 BAGUE Celia 1983 Abs

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

1 1 26 2517 CATTET Tanguy 1993 1h00:26.3
2 2 18 2536 PILLET Sylvain 1988 1h02:16.3 +1:50.0
3 3 25 2527 TEYSSIER Thibaut 1988 1h03:30.9 +3:04.6

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

1 4 11 2526 BELLOT CHAMPIGNON Nicolas 1981 1h07:18.3
2 6 39 1844043608 MARTIN GARIN Franck 1975 1h11:00.9 +3:42.6

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

4 7 37 1844043602 GENIN Gregoire 1990 1h15:02.6 +7:44.3
5 8 32 1844043601 DAL ZOTTO Damien 1984 1h16:21.9 +9:03.6

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

3 9 41 1844043612 CURVAT Laurent 1978 1h17:30.9 +10:12.6
4 10 36 1844043603 GENIN Lionel 1964 1h18:09.5 +10:51.2

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

6 11 17 2521 FERDINAND Gontran 1984 1h18:51.3 +11:33.0
7 14 19 2535 SCHLESINGER Thibaud 1999 1h22:23.4 +15:05.1

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

5 15 34 1844043599 FAURE Yvan 1968 1h24:22.6 +17:04.3

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.



8 16 6 2529 LOPEZ Jordi 1986 1h26:06.0 +18:47.7

La Villarinche
Mass Start (Depart ligne)

Toutes les Categories - Hommes et Dames
Résultats Officieux

Inscrits: 42 Classés: 39 Absents: 3 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

17/07/2024 / ST COLOMBAN DES VILLARDS (FRA-SA) / Office de tourisme Saint Colomban Les VIllards  (Liste n°)
skiFFS Version 6.1z / FFS  / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 21-07-2024 à 11:22:04 Page 2/2

C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

6 17 13 2541 GOURIOU Eric 1969 1h27:53.5 +20:35.2

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

9 18 42 1844043613 DE MESSEMAEKER Pieter 1985 1h28:24.6 +21:06.3
10 19 31 2540 FLEURY Guillaume 1989 1h28:47.8 +21:29.5

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

7 22 23 2509 FAVRE-BONTÉ Patrick 1957 1h33:26.2 +26:07.9

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

11 23 1 2516 TARDY Clément 1987 1h34:00.9 +26:42.6
12 24 16 2539 PERROIT Romain 1987 1h34:08.0 +26:49.7
13 25 38 1844043607 MORGANDO Thibault 1990 1h34:28.1 +27:09.8
14 26 20 2538 DELBONO Cristiano 1988 1h36:22.7 +29:04.4
15 27 22 2513 BOUSQUET Christophe 1985 1h38:22.3 +31:04.0

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

8 28 21 2525 CATTO Ludo 1973 1h41:03.7 +33:45.4
9 29 12 2534 ROUGER Maurice 1955 1h42:45.9 +35:27.6

10 30 5 2519 LEDAIN Emmanuel 1974 1h42:52.4 +35:34.1

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

16 31 4 2512 TARDY Joseph 1984 1h44:11.0 +36:52.7
17 32 2 2528 CAILLET John 1991 1h49:03.3 +41:45.0

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

11 33 10 2518 GIGANDET Julien 1981 1h51:05.5 +43:47.2
12 35 28 2522 THONE Raphael 1978 1h57:05.6 +49:47.3
13 36 30 2520 BRUNIER Guillaume 1981 1h57:05.9 +49:47.6
14 37 3 2523 CIMETTA Frédéric 1960 2h06:58.4 +59:40.1

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

18 38 8 2532 ROMERO Andres 1991 2h16:12.5 +1h08:54.2

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An CS. Club Tps.Tot Ecart.

15 2524 BOSCH Jérôme 1970 Abs



La Villarinche
Mass Start (Depart ligne)

Toutes les Categories - Hommes et Dames
Résultats Officieux

Inscrits: 9 Classés: 9 Absents: 0 Abandons: 0 Disqualifiés: 0 Non traités: 0

Elite -> Dames
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An Tps.Tot Ecart.

1 1 109 1844043614 JEANTY Emma 1999 34:50.7
2 4 105 2531 WEBER Margaux 1999 40:53.1 +6:02.4
3 6 107 1844043609 CORDEL Delphine 1987 41:27.5 +6:36.8

Master -> Dames
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An Tps.Tot Ecart.

1 8 101 2515 BROSSARD Sylvie 1961 46:57.7

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An Tps.Tot Ecart.

1 2 103 2543 BRON Gilbert 1965 36:05.3
2 3 102 2514 BRON Jean michel 1962 40:46.8 +4:41.5
3 4 104 2530 MATHON Gautier 1994 40:53.1 +4:47.8

Elite -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An Tps.Tot Ecart.

1 7 108 1844043610 BUSSONE Mathieu 1987 41:27.9

Master -> Hommes
C.Cat C.Tot Dos Code Prénom - Nom An Tps.Tot Ecart.

4 9 106 1844043605 MARTIN COCHER Thierry 1959 55:28.2 +14:00.3


